
 
 

UCHWAŁA NR LV/437/23 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/12 Rady Gminy w Ostrowie z dnia 20 listopada 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2023r. poz. 984 ze zm.) Rada Gminy w Ostrowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/185/12 Rady Gminy w Ostrowie z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i zasady jego przyznawania oraz wysokość nagród ze specjalnego 
funduszu za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze w § 7 dokonuje się następujących zmian: 

1) w zdaniu pierwszym po słowach „opiekuna stażu” dodaje się przecinek i słowo „mentora”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dodatek z tytułu sprawowania opiekuna stażu, mentora wynosi 3% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim 
z przygotowaniem pedagogicznym określonego w rozporządzeniu w sprawie minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Nędza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5168


	UCHWAŁA NR LV/437/23 RADY GMINY W OSTROWIE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T13:11:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




